
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/307

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 26.10.2018

(dále i jako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zaps. v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě Pověření ze dne 10.12.2015 jednající Ing. Janem Sovákem, ředitelem 
Krajského ředitelství Jihlava 
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: AQUASYS spol. s.r.o.
se sídlem Jamská 2488/65, 591 01 Ždár nad Sázavou
zaps. v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26547
IČO: 25344447, DIČ: CZ25344447
jednající: Jiří Peřina, jednatel
tel.: 

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

1.
Úvodní ustanovení

Dne 26.10.2018 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. 
č. LČR, s.p. S918/2018/307 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Prchalka + 1, a to za 
podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací/méněprací se dnem nabytí účinnosti 
Dodatku č. 1. doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku víceprací/méněprací se cena za dílo navyšuje o 5.460,47Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 203.137,80 Kč
Dodatek č. 1: 5.460,47 Kč
Cena celkem: 208.598,27 Kč"

mailto:aquasys@aquasys.cz


Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/307

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1. dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 1. nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven 
ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: QO/ib Žďár nad Sázavou: 12.11.2018

objednatel 
Lesy České republiky, s.p. 

Ing. Jan Sovák 
ředitel

Krajského ředitelství Jihlava
AQUASYS spol. s.r.o.

Příloha: Seznam změn, bilance, méněpráce a vícepráce



Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 

Krajské ředitelství Jihlava

LC Prchalka+1- vícepráce dle SoD
Dodatek č.l - ke smlouvě o dílo Č.S918/2018/307 ze dne 26.10.2018

Díl 5: Komunikace - LC Prchalka

č.položky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

3 564741111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého
drceného vel 32-63 mm s 
rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 120 mm

m2 147,524 95,00 14 014,74
Navýšení tun s ohledem na 
aktuální stav LC. Přetočeni LC 
z důvodu odtoku vody z kryt.

OÚ

celkem Díl 5: Komunikace - LC Prchalka 14 014,74

Celkem vícepráce 14 014,74





Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 

Krajské ředitelství Jihlava

LC Prchalka+1
Seznam změn - ke smlouvě o dílo Č.S918/2018/307 ze dne 26.10.2018

Název změny Vícepráce/méněpráce Ovlivnění položek

LC Prchalka - Vyrovnání tun kamenivadle dle skutečného 
množství dovezeného na stvabu.

Vícepráce SoD-3

LC u Sádek - Vyrovnání tun ŠD dle skutečného množství 
dovezeného na stvabu.

Méněpráce SoD-5





Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 

Krajské ředitelství Jihlava

LC Prchalka+1- méněpráce
Dodatek č.l - ke smlouvě o dílo Č.S918/2018/307 ze dne 26.10.2018

Díl 5: Komunikace - LC U Sádek

č.položky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

5 564811112

Podklad ze štérkodrti ŠD s 

rozprostřením a zhutněním, po 
zhutněni tl. 60 mm

m2 -182,006 47,00 -8 554,27
Vysprávka krytu pouze 
kolejově s ohledem no 
aktuálni stav LC

oú

celkem Díl 5: Komunikace - LC U Sádek -8 554,27

Celkem méněpráce -8 554,27





Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 

Krajské ředitelství Jihlava

LC Prchalka+1
Dodatek č.l - ke smlouvě o dílo Č.S918/2018/307 ze dne 26.10.2018

Dodatek č.l - Změna termínu: -

Dodatek č.l - Méněpráce: -8 554,27 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce dle SoD: 14 014,74 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce Nové: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce cena obvyklá: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Celkem 5 460,47 Kč

Cena ze smlouvy o dílo Č.S918/2018/307 203 137,80 Kč

Dodatečné stavební práce dle dodatku č.l 5 460,47 Kč

Cena dle smlouvy a dodatků 208 598,27 Kč

% Vícepráce ze smlouvy 2,69

LC Prchalka - cena dle SoD a dodatku č.l 111 810,98 Kč

LC u Sádek - cena dle SoD a dodatku č.l 96 787,29 Kč






